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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارش می پذیرد

ــواد عــزتــی پــس از دو فیلم  جـ
»ما  و  انگشت«  »چهار  کمدی 
همه با هم هستیم« که امسال 
روی پرده داشته، از سوم مهرماه 
با فیلم »مــاجــرای نیمروز؛ رد 

ــون« اثــر محمدحسین مهدویان روی پرده  خ
سینماها دیده خواهد شد.

ــازی  ــرای ب ــولاد کیمیایی بـ پـ
در ســریــال »کـــاغ«، مشغول 
مذاکره با علی عطشانی و یکی 
از گزینه های ایــن کــارگــردان 
سریال  تصویربرداری  ــت.  اس

»کاغ« ویژه نمایش خانگی از اواخر ماه جاری، 
در استانبول آغاز شود.

پریناز ایزدیار در فیلم »سه کام 
حبس« به کارگردانی سامان 
سالور، ایفای نقش خواهد کرد. 
او همچنین قرار است در فیلم 
به کارگردانی مانی  »تفریق« 
حقیقی بــازی کند و فیلم »لتیان« را هم آماده 

نمایش دارد.

سام درخشانی با فیلم کمدی 
»تــخــتــه گـــاز« ســاخــتــه محمد 
خانگی  نمایش  به  آهنگرانی 
آمــده اســت. این فیلم که سال 
ــران شــد، تقریبا دو  گذشته اک
میلیارد فروخت. کامبیز دیرباز و لیا اوتادی از 

دیگر بازیگران این فیلم هستند.

ــداوردی که اکنون  سپیده خـ
ــاران« را روی  ســریــال »بــوی بـ
آنتن دارد، برای بازی در سریال 
»پسران عزیز« کاری از مسعود 
رشیدی، جلوی دوربین خواهد 
ــت. حمیدرضا پگاه نیز در ایــن سریال 15  رف

قسمتی حضور دارد.

پـــوران درخــشــنــده امــشــب به 
عنوان مهمان در برنامه »شب 
سینما« حضور دارد. این برنامه 
که ساعت 23 از شبکه 4 پخش 
می شود، به تأثیرات جامعه بر 
قهرمان های سینمایی و قهرمان ها بر جامعه و 

سبک زندگی مردم اشاره دارد.

چهره ها و خبر ها

مهران احمدی که از فصل پنجم 
ــرگ در  »پایتخت«، بــه دلیل م
آفریقا بر اثر بیماری سارس، از این 
مجموعه حذف شده بود، دوباره 
با کاراکتر »بهبود« به »پایتخت 6« 

باز می گردد و حضور او به صورت روح نخواهد بود.

همایون اسعدیان در جمع هیئت 
جشن  دوره  پنجمین  داوران 
عکاسان سینمای ایران حضور 
دارد. قرار است این جشن 24 
مرداد برگزار شود و عکس های 

منتخب در قالب کتاب، در این روز رونمایی شود.

پرداخت بودجه تابستان صداوسیما

عضو ناظر دولت در شورای نظارت بر صداوسیما، 
از پرداخت بودجه سه ماهه دوم سال سازمان 

صداوسیما توسط دولت خبر داد.
به گــزارش ایلنا، حسام الدین آشنا در حساب 
توئیتری خــود نوشت: »سهم دولــت از بودجه 
سه ماه دوم سازمان پرداخت شده است.« پیش 
از این و در حاشیه جدال توئیتری رئیس مرکز 
بررسی های استراتژیک نهاد ریاست جمهوری 
با کارگردان سریال »گاندو« و حواشی مرتبط با 
آن، این شایعه مطرح شده بود که دولت، به علت 
ساخت این سریال انتقادی توسط صداوسیما، 
بودجه این نهاد را پرداخت نمی کند. پیشتر، 
سخنگوی پیشین دولت و رئیس سازمان برنامه 
و بــودجــه، با بیان ایــن که پــرداخــت بودجه هر 
سازمانی، بر اساس محاسبه ارقام عملکردی آن 
سازمان پرداخت خواهد شد و این قانون مصوب 
لایحه بودجه سال 97 است گفت: دولت موظف 
به اجرای آن در برابر تمامی سازمان های مندرج 
در قانون بودجه سالیانه است که براساس ارقام 
عملکردی سازمان ها در هر بازه سه  ماهه، بودجه 

سه  ماهه بعدی آن سازمان پرداخت خواهد شد.

سینمای جهان

 انتقاد دختر بروس لی
 از تصویر پدرش در فیلم تارانتینو

شنون لی دختر بــروس لــی، از نحوه به تصویر 
کشیده شدن پدرش در فیلم »روزی روزگاری در 
هالیوود« به شدت انتقاد کرد و آن را مایوس کننده 

و نامناسب خواند.
به گزارش ایسنا، شنون لی در گفت وگویی پس 
از تماشای فیلم »روزی روزگــاری در هالیوود« 
دیــدم  و  نشستم  سینما  در  ایــن کــه  »از  گفت: 
تماشاگران به پدرم می خندند واقعا احساس 
ناراحتی دارم. چهره تصویرشده از پدرم در فیلم 
در واقع کاریکاتوری از شخصیت واقعی اوست.« 
انتقاد شنون لی به صحنه ای در فیلم مربوط 
می شود که بروس لی یک بدلکار به نام »کلیف 
بوث« را با بازی برد پیت، به مبارزه می طلبد و در 
این رویارویی بوث عملکرد بهتری از بروس لی 
دارد. به گفته شنون لی، پدرش مربی بسیاری 
از چهره های هالیوودی چون استیو مک کوئین، 
رومن پولانسکی و شــارون تیت بود و از مبارزه 
با افــرادی که متخصص هنرهای رزمی نبودند 
پرهیز می کرد، اما در فیلم به شکل غلوشده ای 
تصویر شده و برد پیت را به مبارزه دعوت می کند. 
او افزود: »من می خواهم مردم بدانند بروس لی 
به عنوان یک انسان، که بود و چگونه زندگی کرد، 
برخاف آن چیزی که در فیلم »روزی روزگاری در 
هالیوود« به نادرست تصویر شد و پدرم را فردی 

مغرور و ضعیف توصیف کرد.«
تارانتینو همواره یکی از تحسین کنندگان »بروس 
لــی« بــوده و حتی در فیلم دو قسمتی و رزمی 
»بیل را بکش« نیز از لباس زردرنگی شبیه لباس 
»بــروس لی« بر تن شخصیت اصلی داستان با 
بازی »اما تورمن« استفاده کرده است. شنون 
لی رئیس بنیاد »بروس لی« و مدیرعامل شرکت 
ــروس لی انترتینمنت« است و  فیلم ســازی »»ب
تهیه کنندگی شو تلویزیونی »جنگجو« بر اساس 
یکی از پروژه های ساخته نشده پدرش را نیز بر 

عهده دارد.

تلویزیون
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مصطفی قاسمیان - برنامه صبحگاهی »سام 
صبح بخیر« که حالا دیگر سه ماه می شود که 
روی آنتن شبکه سه می رود، به نظر می رسد جا 
افتاده و مسیر خودش را پیدا کرده است. این 
در حالی است که در روزهای اول، مخاطبان به 
چشم کپی »حالا خورشید« به این برنامه نگاه 
می کردند، اما حالا برنامه هویت یافته و به نوعی 
جای خالی »حالا خورشید« را تا حد زیادی پر 
کــرده اســت؛ با موفقیت »ســام صبح بخیر«، 
مدیران شبکه سه می توانند با خیال راحت، 
بخش های  به  را  رشیدپور  رضــا  برنامه های 

عصرگاهی یا شبانگاهی کنداکتور بفرستند.

گفت وگوهای پرتیتر	 
»سام صبح بخیر« هرروز سه و گاهی چهار نفر 
مهمان دارد. انتخاب سوژه، مهمان و پرسش ها 
تا حد زیادی هوشمندانه است و همین احتمال 
وایرال شدن بریده صحبت های مهمان را بالا 
می برد. می توان حدس زد تیم پشت صحنه ای 
که به مجری برای گفت وگوها یاری می رسانند، 
کارکشته هستند. »سام صبح بخیر« از این 

منظر حتی از »حالا خورشید« نیز که همیشه با 
آن مقایسه می شود، پیش افتاده است. این را 
می توان از بازنشر فراوان و هرروزه ویدئوهای 

این برنامه در شبکه های اجتماعی متوجه شد.

تنوع	 
هر برنامه تلویزیونی که هویت »مجله« بودن 
ــرم باید متنوع باشد و به  داشته باشد، لاج
ــام صبح  ــردازد. »س ــپ موضوعات مختلف ب
بخیر« نیز از این قاعده مستثنا  نیست و در این 
مدت نیز انصافاً از عهده این وظیفه برآمده 
اســـت. ورزش، سینما، مـــرور روزنــامــه هــا، 
سریع،  واکنش  بخش  و  گزارشی  آیتم های 
برنامه را از آفت کند شدن ریتم حفظ کرده 
است. با این حال »سام صبح بخیر« همچنان 
نیازمند آیتم های تولیدی بیشتر است و در این 

زمینه، کامل نیست.

واکنش سریع	 
یکی از نکات مثبت برنامه صبحگاهی شبکه 
سه، سرعت پرداختن به مسائل روز است؛ این 

نکته نه فقط در بخش »واکنش سریع«، بلکه 
در گفت وگوهای ورزشی بخش »سه کنج« نیز 
به خوبی دیده می شود. بخشی از این ماجرا 
سابقه  با  که  برمی گردد  حسینی  حسین  به 
حضور در »پیک بامدادی« رادیو ایران، چهره ای 
خبری تر به نسبت حسین کلهر است. بیشتر 
شدن زمان حضور حسینی روی آنتن، تعادل 
را به نفع برنامه برگرداند. این در حالی بود که 
یک روز پس از آغاز پخش »سام صبح بخیر«، در 
همین صفحه نوشتیم که گروه برنامه ساز، دوز 
سرگرمی این برنامه را به نسبت »حالا خورشید« 
بالا برده اند، اما چه به دلیل بازخوردهای منفی 
از کــاربــران و چه به دلایــل دیگر، به هر حال 
دســت فــرمــان اهــالــی »ســام صبح بخیر« از 

روزهای ابتدایی تغییر کرده و مسائل جدی را 
بیشتر از گذشته دنبال می کنند. این خاصیت، 

برنامه را زنده تر کرده است.

شوخ طبعی	 
حسین کلهر از ابتدا کمدین بوده است. حضور 
او به عنوان مجری اصلی و نخ تسبیح بخش های 
مختلف برنامه، شوخ طبعی را با هویت »سام 
صبح بخیر« گره زده است. او توانسته خلأ حس 
شوخ طبعی مجری های دیگر برنامه را هم پر 
کند و به نوعی هرگاه نیاز به مطایبه هست، به 
قاب وارد می شود. با این حال اگر حسین کلهر 
کمی جلوی دوربین راحت تر باشد و روان تر اجرا 

و صحبت کند، جذاب تر خواهد بود.

چرا »سلام صبح بخیر« جایگزین خوبی برای »حالا خورشید« است؟

صبحانهمتنوعوجذابشبکه3

نـــه بـــه فــیــلــم هــای 

گیشه ای و بفروش1 
ســـحـــر قـــریـــشـــی از 
همان ابــتــدای ورود 
به سینما، کــارش را با آثــار کمدی 
تجاری و بفروش شروع کرده است 
و تا همین امــروز که فیلم کمدی 
»ایکس لارج« را روی پرده سینماها 
در حال اکران دارد، مدام در این نوع 
فیلم های سینمایی دیده شده است. 
او سال گذشته در دو  فیلم کمدی 
کم ارزش»آپاچی« و »ایکس لارج« 
بازی کرد و تنها یک سال است که 
در فیلمی بازی نکرده است ، پس 
ــادی نیست که از  چندان زمــان زی
کم کار شدنش می گذرد. اگر خانم 
قریشی قصد دارد مسیرش را تغییر 
دهد باید بیشتر از این ها منتظر یک 
کــار خــوب بماند و پیشنهاد بازی 
را  بفروشی  کمدی  فیلم  هیچ  در 
نپذیرد، تا بتواند کارنامه اش را به 

کلی تکان دهد.

دوری از ر سانه های 

زرد2 
زرد،  رســـانـــه هـــای 
سراغ هر بازیگری که 
بروند، دست روی مسائل حاشیه ای 
می گذارند و زردترین موضوعات را در 
مصاحبه مطرح می کنند تا مصاحبه 
دیده شود و تیتر صفحات اینستاگرامی 
و کــانــال هــای تلگرامی مــربــوط به 
حواشی سینما، تأمین شــود. سحر 
قریشی جزو آن دسته از بازیگرانی است 
که پای ثابت این نوع مصاحبه هاست و 
بارها در یکی از همین رسانه ها دیده 
شده است. او کاماً در مقابل مسائل 
حاشیه ای و زرد، پاسخ گوست و با 
توضیحات عجیب و غیرمنطقی درباره 
موضوعات گذشته، همیشه اوضاع 
باید  را بدتر می کند! سحر قریشی 
راجع به محتوای گفت وگوهای خود و 
رسانه هایی که با آن ها صحبت می کند 
حساس تر باشد و کمتر درباره چنین 

مسائلی صحبت کند.

حـــرف نـــزدن علیه 

دیگران3 
ــاد پــیــش مــی آیــد  ــ زی
ــر قــریــشــی  ــح ــه س کـ
ــود، به دلیل  در اظهارنظرهای خ
دلخوری های شخصی و بی اهمیت 
از نظر سینما، به بعضی از چهره های 
و  زده  کــنــایــه  و  طعنه  سینمایی 
آن ها را مخاطب قرار دهد! آن هم 
جایگاه  نظر  از  چه  که  چهره هایی 
حرفه ای و چه از لحاظ محبوبیت 
ــردم، به نسبت او در  میان عموم م
جایگاه بالاتری قرار دارند. بنابراین 
خانم قریشی بهتر است این اسامی 
را از گفت وگوهایش حــذف کند و 
اصطاحاً با آن ها درنیفتد. او باید 
از این پس، کمتر خودش را در دام 
حواشی بیندازد و در گفت وگوهای 
خود درباره مسائل مهم تری صحبت 
کند تا این که چرا فان روز، فان 
جا، نیکی کریمی پاسخ سامش را 

نداده است!

ــد نــظــر  ــ ــدیـ ــ ــجـ ــ تـ

در اظهارنظرها4 
اشتباه دیگری که او 
در اظــهــارنــظــرهــای 
ــود مرتکب آن  مــی شــود، برخی  خ
حـــرف هـــای عجیب و نــامــتــعــارف 
اســت. مــردم معمولًا سحر قریشی 
در  معروفش  اظهارنظرهای  بــا  را 
داشته  که  مختلفی  مصاحبه های 
به یاد می آورند. اظهارنظرهایی که 
صفت  مصاحبه اش،  از  پس  مدتی 
»جنجالی« را کنار آن می گذارند، با 
فونت درشــت در فضای مجازی به 
چشم می خود و سوژه شوخی های 
کاربران می شود. یکی از نیازهای 
تغییر  ــرای  بـ قریشی  سحر  جــدی 
مسیری که تا به امــروز داشته و به 
نظر می رسد همچنان دارد، پرهیز 
است.  جنجالی  اظهارنظرهای  از 
بعد  مدت ها  تا  که  اظهارنظرهایی 
برای توجیه  کردنش توضیح ندهد و 
تنها کاربردشان حاشیه سازی نباشد.

انـــتـــخـــاب پــوشــش 

معمول5 
عکس های  از  یکی 
ــی که  ــش ــری ــر ق ــح س
در فضای مــجــازی واکــنــش منفی 
کاربران را به دنبال داشت، پوشش 
عجیب او در اکـــران  مــردمــی فیلم 
»ایکس لارج« است. انتخاب چنین 
پوشش هایی برای دیده شدن کار 
او باید سعی کند  جالبی نیست و 
ــا انــتــخــاب پــوشــش معمول تر در  ب
هرچه  را  خــود  عمومی،  فضاهای 
بیشتر از حــواشــی دور نگه دارد. 
ــا لباس  بــســیــاری از هــنــرمــنــدان ب
حاضر  مختلف  مراسم   در  عجیبی 
می شوند و شاید چندان ارتباطی 
هم با جایگاه حرفه ای شان نداشته 
باشد، اما وقتی این مورد با اتفاقاتی 
مانند اظهارنظرهای عجیب، حرف 
زدن علیه دیگران و... همراه شود، 
بیشتر تصور تاش برای دیده شدن 

را ایجاد می کند.

            گام برای 
تغییر مسیر 
سحر قریشی 
در سینما

   مائده کاشیان    - سحر قریشی که به تازگی 
به علت تصمیم جدیدش برای ورود به عرصه 
کارگردانی و ســاخت یک فیلــم اجتماعی، 
مورد انتقاد قرار گرفته بود و نامش در سرخط 
خبرها بــود، در گفت وگوی تــازه اش با مجله 
ویدئویــی تی وی پــلاس باز هم حاشیه ســاز 
شده است. او در بخشی از این گفت وگو، در 
پاسخ به ســوالی درباره علت کم کار شدنش 
می گوید تصمیم گرفته مســیر 10 ساله اش 
را تغییر دهد و از انتقادهــا درباره حضورش 
در تئاتــر گلایه می کنــد. با این حــال او برای 
تبدیل شدن به یک ستاره جدی، نیاز دارد تا 
برخی قواعد ستاره بودن را رعایت کند. این 
دستورالعمل 5 ماده ای، همان قواعدی ا ست 

که سحر قریشی کم دارد.
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